公路、市政、工矿工程、架线和管道工程、节能工程、环保工程、生态保护工程以及民用建筑工程的承包、管

理、咨询、监理；建筑工程施工（凭建筑资质证书经营）；工程设计（取得建设行政主管部门颁发的资质证书

方可经营）；乏燃料中间储存、乏燃料后处理工程的承揽和经营管理；境外投资及对外工程承包。

2、公司及新峰管业与该交易对方不存在任何关联关系。

3、最近三年公司及新峰管业与该交易对方发生类似业务合计约13,288.15万元（不含税）。

三、中标事项对公司业绩的影响

新峰管业已从资金、人员、技术等方面为此项目进行了充分的准备，具备履约能力。 本次中标金额合计

为人民币伍仟零柒拾伍万陆仟陆佰伍拾伍元伍角捌分（￥50,756,655.58元），约占公司2024年度经审计营

业收入的4.43%，本项目的履行预计对供货期间内公司的营业收入和营业利润产生一定积极影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，新峰管业尚未与交易对方正式签订合同，该项目具体实施内容以最终签订的合同

为准。 公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

山东龙泉管业股份有限公司

董事会

二零二五年十一月八日

广西柳工机械股份有限公司

关于召开2025年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗